
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia 10 października 1967 r. Nr 9
Treść:

Poz. 44 - 59

Część I. Przepisy obowiązujące.

Poz.
44 Uchwała Nr 52/801/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Koszalinie z dnia 23. XI. 1966 r. w spra
wie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego miasta Szczecinka.

45 Uchwała Nr 65/963 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Koszalinie z dnia 19. IV. 1967 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnych stawek wynagrodzeń związa
nych z transportem, przechowywaniem i dozorowaniem 
zajętych ruchomości oraz utrzymaniem zajętych zwie
rząt w postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

46 Zarządzenie Nr 3/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Koszalinie z dnia 7. VI. 1967 r. w sprawie za

Część II.

47

48

49

Publikacje.

kazu korzystania przez piesze kondukty pogrzebowe z 
niektórych odcinków ulic w Koszalinie.
Uchwała Nr 69/259/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Koszalinie z dnia 9. III. 1967 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego jednostki wczasowej wsi 
Mielno. . . , AT
Zarządzenie Nr 3/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Kołobrzegu z dnia 22. VI. 1967 r. w sprawie 
ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta Ko
łobrzegu. . „ , _T
Zarządzenie Nr 1/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Słupsku z dnia 6. VI. 1967 r. w sprawie ogra
niczenia hodowli zwierząt futerkowych i gospodarskich 
oraz ptactwa domowego na terenie miasta Ustki.

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za 
zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego .

50 Uchwała Nr 67/988/67 z dnia 17. V. 1967 r.
51 Uchwała Nr 67/989/67 z dnia 17. V. 1967 r.
52 Uchwała Nr 67/990/67 z dnia 17. V. 1967 r.
53 Uchwała Nr 67/991/67 z dnia 17. V. 1967 r.
54 Uchwała Nr 68/996/67 z dnia 7. VI. 1967 r.
55 Uchwała Nr 68/997/67 z dnia 7. VI. 1967 r.
56 Uchwała Nr 69/1034/67 z dnia 28. VI. 1967 r.
57 Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 15. IX. 1967 r. 
w sprawie sprostowania błędu.

58 Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie w sprawie 
ferm zwierząt futerkowych uznanych za zarodowe i re
produkcyjne. .

59 Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Drawsku Pom. z dnia 4. IX. 1967 
roku o uchyleniu zarządzenia Nr 3/66 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 3. V. 1966 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie powiatu 
drawskiego i określenia obszaru zagrożonego.

Poz. 44

UCHWAŁA NR 52/801/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 23 listopada 1966 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego miasta Szczecinka

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) art. 25 ust. 2 w związku z art. 2, 3, 13, 20, 21 ust. 1 
art. 23 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Wydziału Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury po zasięgnięciu opi
nii Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinku, 
postanawia:

§ 1.
1. Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 

Szczecinka zatwierdzony uchwałą Nr XXXIV/515 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
28. XII 1964 roku (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1965 r. 
Nr 2, poz. 9) zmienia sposób określony opisowo w załącz
niku nr 1 a graficznie w załączniku nr 2 do niniejszej

• uchwały.
2. Zmian planu dotyczy zmiany charakteru zabudowy śred

niowysokiej na zabudowę niską — jednorodzinną na te
renie oznaczonym na załączonym planie (zał. nr 2) literami 
AB od strony północnej, BC od strony wschodniej, CDE 
od strony południowej i EA od strony zachodniej (przy 
ul, Słowiańskiej).

§ 2.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki

i Architektury do:
1) przesłania do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 

Szczecinku odpisu niniejszej uchwały w celu wywiesze
nia jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o zmia
nie planu wynikającej z niniejszej uchwały, z podaniem 
daty i numeru tej uchwały oraz wskazaniem Wydziału 
i Oddziału, który obowiązany jest udostępnić zaintere
sowanym przeglądanie planu i udzielić odpowiednich in
formacji. (Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — 
Oddział Urbanistyki).

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinku.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę
dowym, zmiana planu (§ 1) uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz. 45-46

Poz. 45

UCHWAŁA NR 65/963

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 19 kwietnia 1967 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek wynagrodzeń 
związanych z transportem, przechowywaniem i dozorowa
niem zajętych ruchomości oraz utrzymaniem zajętych zwie

rząt w postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1966 
roku Nr 24, poz. 151) oraz § 15 rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 27 września 1966 r. w sprawie wykonania usta
wy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 1966 r. Nr 45, poz. 279), Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej postanawia co następuje:

§ 1.
Ustala się na obszarze woj. koszalińskiego następujące 

stawki wynagrodzeń z tytułu transportu zajętych ruchomoś
ci w postępowaniu egzekucyjnym w administracji dla orga
nów egzekucyjnych:
1) korzystających z własnych samochodów o ładowności nie 

przekraczającej 1 tony — maksymalna stawka wynosi:
— 2,80 zł za każdy przebyty kilometr, oraz
— 17,— zł za każdą godzinę jazdy lub postoju samochodu,

2) korzystających z usług transportu obcego podstawą usta
lenia wydatków stanowi rachunek wystawiony przez jed
nostki (osoby) świadczące te usługi, z tym jednak, że nie 
mogą one przekraczać stawek dla danych typów pojaz
dów mechanicznych (o małej, średniej lub dużej ładow
ności) stosowanych w przedsiębiorstwach PKS.

§ 2.
Za przechowywanie i dozorowanie zajętych ruchomości 

w składnicach własnych organów egzekucyjnych pobierane 
będą jedynie wydatki faktycznie poniesione, a związane w 
szczególności z ich właściwą konserwacją.

Jeżeli zajęte ruchomości będą oddane na przechowanie 
(pod dozór) osobom trzecim przysługuje im wynagrodzenie 

w wysokości faktycznie poniesionych wydatków za konser
wację i zabezpieczenie przed kradzieżą oraz 20 — 50 zł za 
każdy tydzień przechowywania (dozoru) w zależności od 
wartości, wielkości i trudności związanych z przechowy
waniem.

§ 3.
•

Przysługujące wynagrodzenie dozorcom za utrzymanie za
jętych zwierząt nie może przekraczać norm paszowych obo
wiązujących w Państwowych Gospodarstwach Rolnych dla 
danego rodzaju inwentarza (w przeliczeniu na gotówkę) oraz 
10 zł dziennie od każdej sztuki inwentarza jako ekwiwalent 
za pracę fizyczną związaną z utrzymaniem dozorowanych 
zwierząt. Przy obliczaniu w sposób wyżej określony wyna
grodzenia należy potrącać dozorcy uzyskane przez niego po
żytki naturalne np. nawóz, mleko itp. oraz korzyści z pracy 
zwierząt pociągowych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Finanso

wemu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz za
interesowanym jednostkom organizacyjnym.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 

dnia 1 stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

Poz. 46

ZARZĄDZENIE NR 3/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 7 czerwca 1967 r.

w sprawie zakazu korzystania przez piesze kondukty po 
grzebowe z niektórych odcinków ulic w Koszalinie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25. II 1964 
roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodo
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47) i § 7 ust. 6 rozporządzenia Minist
rów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 1. X 1962 r. 
w sprawach ruchu na drogach publicznych (Dz. U. Nr 61, 
poz. 295) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po za
sięgnięciu opinii Komisji Komunikacji WRN zarządza 
co następuje:

§ 1.
Wprowadza się w Koszalinie zakaz korzystania z jezdni 

pieszym konduktom pogrzebowym na ulicach Armii Czer
wonej, Zwycięstwa, 1 Maja, Pawła Findera i placu Bojow
ników PPR.

§ 2.
W przypadkach szczególnych Wydział Komunikacji Pre

zydium Miejskiej Rady Narodowej może udzielić zezwole

nia na przejście konduktu pogrzebowego odcinkami ulic ob
jętych zakazem (§ 1).

§ 3.
Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają — na podstawie art. 24 pkt 13 ustawy z dnia 
27 XI 1961 r. o bezpieczeństwie i porządku ruchu na dro
gach publicznych (Dz. U. Nr 53, poz. 295) — karze grzywny 
do 4.500 zł. Orzekanie następuje w trybie przepisów o orze
cznictwie karno-administracyjnym.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanislaw Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski



Poz. 47-48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

Poz. 47
UCHWŁA NR 69/259/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie
z dnia 9 marca 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jednostki wczasowej wsi 

Mielno

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 13, 
19 20, 21 ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31. I. 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej na wniosek Wydziału Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej

postanawia co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro- 

przestrzennego jednostki wczasowej wsi Mielno — sporzą
dzony przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną w Ko
szalinie Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
(w roku 1966) na planszy podstawowej w skali 1:1000 wraz 
z ustaleniami realizacyjnymi, uzgodniony z zainteresowany
mi władzami i terenowymi organami administraji państwo
wej nie podporządkowanymi radom narodowym oraz zaopi
niowany przez Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w 
Mielnie. Plan niniejszy obejmuje okres czasu do roku 1985.

§ 2.
Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro

dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalno
ści inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wy
nikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym mo
wa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Oddziale 
Urbanistyki, który ma obowiązek zarówno udostępnić za
interesowanym przeglądanie planu jak i udzielać odpo- 
powiednich informacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu, które doty
czą jego interesu.

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar

chitektury Prezydum Powiatowej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej 

w Mielnie odpisu niniejszej uchwały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za
twierdzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwa
ły wraz ze wskazaniem Wydziału i Oddziału, który zo
bowiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielić odpowiednich informacji,

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier
dzonego planu.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Gromadzkiej Rady Narodowej w Mielnie. Z drtiem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym za
twierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązującą.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Wacław Barański mgr Bolesław Andryszewski

Poz. 48

ZARZĄDZENIE NR 3/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 22 czerwca 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze 
miasta Kołobrzegu

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 25. II. 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Minist
ra Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po
rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. nr 40, poz. 
306) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kołobrzegu 
zarządza co następuje:

§ 1.
W celu podniesienia stanu sanitarnego wprowadza się na 

obszarze miasta Kołobrzegu zakaz hodowli (chowu) zwie
rząt gospodarskich futerkowych i ptactwa domowego w stre
fie I (śródmiejskiej) obejmującej następujące ulice:

Aleja Nadmorska, Aleja Armii Czerwonej, Basztowa, Bie
ruta, Bohaterów Stalingradu, Bosmańska, Cyrankiewicza, 
Szopena, Dworcowa, Drzymały, Dubois, Fornalskiej, Gro
chowska, Gottwalda, Emilii Gierczak, Giełdowa, Graniczna, 
Grottgera, Kamienna, Katedralna, Kasprowicza, Kniewskiego, 
Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika, 22-go Lipca, Lubel
ska Lenina, Mariacka, Morska, Młyńska, Mickiewicza, Na

rutowicza, Nowotki, Obrońców Westerplatte, Okopowa, Po
morska, Portowa, Piastowska, Pstrowskiego, Ratuszowa, 
Reymonta, Rodziewiczówny, Rzeczna, Strzelecka, Spacerowa, 
Srebrna, Słowackiego, Ściegiennego, Solna, Szkolna, Szpi
talna, Towarowa, Walki Młodych, Wiatraczna, Waryńskie
go, Wąska, Waszyngtona, Zajęcza, Zapleczna, Złota, Zwy
cięzców, Źródlana, Plac 18-go Marca, Plac Przybylskiego, 
Plac Targowy, Plac Kamienny, Brzozowa, Głowackiego, Go
łębia, Gdyńska, Kielecka, Pawła, Reja, Spichlerzowa.

Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli jakichkolwiek zwierząt w strefie 
o której mowa wyżej.

§ 2.
Strefa II obejmuje ulice od Kanału Drzewnego do ulicy 

Jedności Narodowej aż do ulicy Mazowieckiej, 1-go Maja 
i Wolności. W strefie tej hodowla może być prowadzona w 
ilości do 2 szt. trzody chlewnej oraz do 15 szt. różnych ga
tunków drobiu łącznie, przy zachowaniu wymogów okreś
lonych w § 6.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz. 48-49

§ 3.

Strefa III obejmuje tereny peryferyjne oraz ulice nie wy
mienione w § 1 i § 2. W strefie tej w części miasta na wschód 
od uzdrowiska przy ulicy Wschodniej oraz Przesmyka do
puszcza sę możliwości hodowli ograniczonej tj. jednej kro
wy, 1 konia, 2 szt. trzody chlewnej oraz 50 szt. ptactwa do
mowego.

W pozostałej części terenów peryferyjnych oraz ulic nie 
wymienionych w § 1 i y§ 2, hodowla (chów) zwierząt gospo
darskich i ptactwa domowego może być prowadzona przy 
zachowaniu wymogów określonych w § 6.

§ 4.
Hodowla zwierząt futerkowych może być prowadzona na 

specjalnie wyznaczonym terenie na ten cel, po uzyskaniu 
indywidualnego zezwolenia z Wydziału Budownictwa Urba
nistyki i Architektury Prezydium PRN w Kołobrzegu.

§ 5.
Zabrania się hodowli zwierząt gospodarskich oraz ptactwa 

domowego:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

śpiżarniach, piwncach, łazienkach, strychach, balkonach, 
werandach itp.,

2) w posesjach o zabudowaniach zabytkowych względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenie ujęć wodociągowych,
4) w posesjach o zabudowie zwartej wielomieszkaniowej,
5) przed budynkami od strony ulicy,
6) w odległości mniejszej niż 30 m dla hodowli koni, bydła,

50 m dla drobiu, 80 m dla trzody chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych i wytwórni 

artykułów żywnościowych,
d) zakładów zbiorowego żywienia,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,
f) publicznych ujęć wodociągowych (studnie, źródła le

cznicze,
g) obiektów budownictwa mieszkaniowego,

7) W odległości mniejszej niż 4 m od granicy sąsiedniej 
parceli.

§ 6.
1. W strefie II i III hodowla (chów) zwierząt gospodarskich

i ptactwa domowego może być prowadzona po uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Kołobrzegu,
b) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 

w Kołobrzegu, gdy chodzi o nieruchomości przez niego 
zarządzane,

c) zezwolenia Referatu Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Kołobrzegu.

2. Hodowla winna odpowiadać wymogom przepisów sani
tarnych i budowlanych a w szczególności:
1) pomieszczenia i otoczenia winny być utrzymane w 

bezwzględnej czystości, dwa razy do roku bielone 
wapnem i odszczurzane,

2) pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 
oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

3) rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposób 
aby nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzić do pobu
dowanych w tym celu studzienek lub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po

5) w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków 
z chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej.

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, zbiorniki do składania oborni
ka winny być urządzone w ten sposób aby nie zanie
czyszczały powietrza, gleby i wody oraz nie były 
źródłem wylęgu much.

3. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę jakich
kolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z przepisami 
hodowlanymi, sanitarno-porządkowymi lub niezgodnie 
z postanowieniami niniejszego zarządzenia powinni nie
zwłocznie zastosować się do wymogów określonych w ust. 2.

§ 7.
Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) na

leży w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, 
zlikwidować hodowlę zwierząt gospodarskich i ptactwa do
mowego.

Likwidacja (przeniesienie) hodowli zwierząt futerkowych 
w tej strefie winna nastąpić przy zachowaniu terminów 
określonych w § 10 instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie 
warunków sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych 
(M. P. Nr 38, poz. 178).

W przypdkach nieprzestrzegania wymogów przepisów sa
nitarnych oraz stwierdzenia zagrożenia epidemicznego, ter
min likwidacji hodowli może przypadać w każdym czasie 
z rygorem natychmiastowej wykonalności.

§ 8.
Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbio
ru padliny.

W wypadku podejrzewania o chorobę zakaźną wymagana 
jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 9.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne utrzymywanie pomieszczeń hodowlanych lub oto
czenia Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wy
stąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 10.
W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ U-
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie 

dotyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyj
nych miasta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak: 
psy, koty itp.

§ 12.
Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

-§ 13.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc wydane w tej sprawie 
zarządzenia.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Donat Sterynowicz Józef Bajsarowicz

rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 306) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Słupsku po 
zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji i Prezydium 
MRN w Ustce, zarządza co następuje:

Poz. 49
ZARZĄDZENIE NR 1/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Słupsku
z dnia 6 czerwca 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt futerkowych i go
spodarskich oraz ptactwa domowego na terenie miasta 

Ustki



Poz. 49-50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

§ 1.
1. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia stanu sanitarne

go i warunków zdrowotnych wprowadza się zakaz chowu 
i hodowli zwierząt futerkowych, gospodarskich oraz pta
ctwa domowego na terenie miasta Ustki przy następu
jących ulicach:

Beniowskiego
Bieruta
Bohaterów Stalingradu
Chopina
Cmentarna
Darlowska 
Grunwaldzka
Hanki Sawickiej
Jana z Kaina
Jarosława Dąbrowskiego 
Kilińskiego
Kopernika
Kosynierów
Kościuszki
Krótka
Leśna
Limanowskiego

Mała
M. Fornalskiej
Mar. Polskiej
Mickiewicza
Nowotki
Osiedle XX-lecia PRL
Pawła Findera 
Portowa
Rybacka
Słupska 
Sprzymierzeńców 
Wczasowa
Plac Wolności
Wróblewskiego
Wilcza
Żeromskiego

2. Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie chowu lub hodowli jakichkolwiek zwie
rząt i ptactwa domowego na terenie określonym w ust. 1 
z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

3. Na terenie nie objętym zakazem, chów i hodowla zwie
rząt futerkowych, gospodarskich oraz ptactwa domowego 
może być prowadzona pod warunkiem zachowania wy
mogów określonych w § 3 i po uzyskaniu:
1) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicz

nej w Słupsku,
2) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 

w Ustce, gdy chodzi o nieruchomości przez niego za
rządzane,

3) zezwolenia Referatu Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Ustce.

§ 2.

Ponadto zabrania się chowu i hodowli zwierząt futerko
wych, gospodarskich oraz ptactwa domowego na obszarze 
miasta Ustki:
1) na terenie ujęć wodociągowych,
2) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

śpiżarniach, piwnicach — łazienkach, na strychach, bal
konach, werandach itp.,

3) w posesjch o zabudowie zwartej,
4) przed budynkiem od strony ulicy,
5) w odległości mniejszej niż 30 m — dla chowu koni, byd

ła, owiec, 50 m — dla drobiu, 80 m — dla trzody chlew
nej od:
a) publicznych ujęć wodociągowych (studni),
b) złoża borowiny,
ej zakładów służby zdrowia,
d) zakładów dziecięcych i młodzieżowych,

6) w odległości mniejszej niż 4 m od granic'- sąsiedniej 
parceli.

§ 3.
1. Hodowla zwierząt futerkowych na obszarze nie objętym 

zakazem może być prowadzona wyłącznie za zgodą Re
feratu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Ustce w porozumie
niu z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w 
Słupsku.

2. Chów i hodowla zwierząt gospodarskich oraz ptactwa do
mowego na terenie nie objętym zakazem jest dopuszczal
na w pomieszczeniach do tego celu przeznaczonych i od
powiadających wymogom przepisów sanitarnych, porząd
kowych i budowlanych, a w szczególności, pomieszczenia 
przeznaczone dla zwierząt i ptactwa powinny być dosta
tecznie oświetlone światłem naturalnym i zabezpieczone 
przed szczurami.

§ 4.
Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonyh należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć d0 punktu zbio
ru padliny. W przypadku podejrzenia choroby zakaźnej wy
magana jest opinia lekarza weterynarii.

§ 5.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto
czenia, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w 
Słupsku wystąpi o likwidację hodowli.

§ 6.
W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzinaych w przepisach ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 7.
Ograniczenia ustalone w niniejszym zarządzeniu nie doty

czą gospodarstw rolnych, tuczarni i baz opasowych jedno
stek państwowych, oraz prywatnych posiadaczy koni, któ
rych jedynym źródłem utrzymania jest furmaństwo.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydium Miejskiej 

Rady Narodowej w Ustce.

§ 9.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dziennku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie.

Równocześnie tracą moc wszystkie dotychczas obowiązu
jące w przedmiotowej sprawie zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Kazimierz Łukasik mgr Czesław Sosnowski

Poz. 50

UCHWAŁA NR 67/988/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 17 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego’*

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po
stanawia, co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz. 50-52

57. Lewandowski Bronisław
58. Leś Wiktor
59. Mach Henryk
60. Macniak Andrzej
61. Marcewicz Zygmunt
62. Marchewka Stefan
63. Michoń Władysław
64. Mika Aleksander
65. Moczała Stanisław
66. Musiał Władysław
67. Markiewicz Wacław
68. Naumczyk Stanisław
69. Niemiec Eugeniusz
70. Olszewski Paweł
71. Owczarek Marian
72. Paciorek Władysław
73. Papliński Henryk
74. Piekarski Tadeusz
75. Podłowski Maciej
76. Przelicki Aleksander
77. Pyzik Bronisław
78. Ratajczyk Henryk
79. Robakiewicz Władysław
80. Rogula Kazimierz

81. Rucińska Petronela
82. Sawko Antoni
83. Seliga Bronisława
84. Sieńkowski Zenon
85. Sobiegraj Ignacy
86. Sokołowska Wiesława
87. Stasiukiewicz Kazimierz
88. Szala Stanisław
89. Szobnicki Stanisław
90. Szydłowski Stanisław
91. Szymański Kazimierz
92. Szulta Aleksander
93. Taraba Augustyn
94. Tylicki Jan
95. Utig Mieczysław
96. Wawryszuk Leon
97. Wieczorek Brunon
98. Więcek Walerian
99. Windak Feliks

100. Wojciechowski Wojciech
101. Wojtalik Stefan
102. Woźniak Tadeusz
103. Zaucha Ignacy
104. Żytkiewicz Jan

1. Andruk Czesław
2. Apanasowicz Nikodem
3. Balonis Józef
4. Balsam Franciszek
5. Barszczewski Kazimierz
6. Batura Walenty
7. Biała Romuald
8. Bruzda Leon
9. Budźko Antoni

10. Chudecki Feliks
11. Cierniak Stefan
12. Czaja Tadeusz
13. Czajkowski Tadeusz
14. Czapla Tadeusz
15. Czyżewski Tadeusz
16. Dyczak Zdzisław
17. Dymnicki Władysław
18. Fiedkiewicz Stanisław
19. Fronc Kazimierz
20. Furman Władysław
21. Galęziewska Halina
22. Gąsiorowski Tadeusz
23. Gotowiec Edward
24. Górski Stanisław
25. Górski Edmund
26. Graszka Ryszard
27. Grudziński Jan
28. Grudziński Jan

29. Grześko Jan
30. Henke Benedykt
31. Hoffman Wincenty
32. Jahr Edmund
33. Jastrzębski Jan
34. Jażdżewski Władysław
35. Jeszke Franciszek
36. Jóżków Adam
37. Jurga Brunon
38. Kaczmarek Leokadia
39. Kapała Bronisław
40. Kiss-Orski Jerzy
41. Kitowicz Tadeusz
42. Klonowski Adam
43. Kopszak Tomasz
44. Kniter Franciszek
45. Korus Stanisław
46. Kowal Jan
47. Kosiarkiewicz Stanisław
48. Kozłowski Jan
49. Krasowski Antoni
50. Krasula Józef
51. Kraus Jan
52. Kubiak Kazimierz
53. Kugacz Jan
54. Kujawa Marian
55. Kuśmierczyk Edward
56. Lachowńcz Roman

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 51

UCHWAŁA NR 67/989/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 17 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego"

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

postanawia:
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje
wództwa koszalińskiego”

Kolegium Redakcyjne „Biblioteki Słupskiej w Słupsku
Kolegium Redakcyjne „Zapisków Koszalińskich” w Ko

szalinie.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

Poz. 52

UCHWAŁA NR 67/990/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 17 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po
stanawia, co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Cwojdziński Andrzej 3. Fiodorow Hieronim
2. Czechowicz Andrzej 4. Grzelązka Wojciech

5. Kowalczyk Jan
6. Król Władysław
7. Napierała Stefan
8. Niesiołowski Jerzy
9. Pańkowiec Bazyli

10. Ptaszyński Feliks

Sekretarz Prezydium

mgr Stanisław Piwowarczyk

11. Rodkiewicz Henryka
12. Rudnik Jerzy
13. Rybicki Hieronim
14. Siennicki Ryszard
15. Szymczak Zefiryn
16. Willner Oskar

Przewodniczący Prezydium

mgr Tadeusz Makowski



Poz. 53-56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 7

Poz. 53

UCHWAŁA NR 67/991/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 17 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po
stanawia, co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Dyngosz Edward
2. Janusz Edward
3. Krzemiński Władysław
4. Paszkowski Konstanty
5. Pawella Edward

6. Ptach Zdzisław
7. Tarkowski Jerzy
8. Tucki Roman
9. Wyka Adam

10. Zalewski Kazimierz

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

Poz. 54

WYCIĄG Z UCHWAŁY NR 68/996/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 7 czerwca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

postanawia:
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje
wództwa koszalińskiego”

Państwowe Przedsiębiorstwo Połowów i Usług Rybackich 
„KORAB” w Ustce.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanislaw Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 55
UCHWAŁA NR 68/997/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 7 czerwca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po
stanawia, co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Bagniuk Stanisław
2. Błaszczyk Halina
3. Bomba Janusz
4. Chałaczkiewicz Jan
5. Cichowlas Adam

6. Cichy Józef
7. Czeleń Edward
8. Fryda Wanda
9. Gnatowska Matylda

10. Golonka Władysław

11. Góral Irena
12. Grek Zofia
13. Gurka Danuta
14. Jabłońska Maria
15. Jońca Zenon
16. Kałowski Józef
17. Kapusta Fabian
18. Karwowski Stanisław
19. Kicia Ignacy
20. Kolasiński Kazimierz
21. Lamot Maria
22. Lato Bolesław
23. Literski Stanisław

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

24. Matynia Zygmunt
25. Patyna Józef
26. Pewiński Sebastian
27. Siwula Adam
28. Skwirzyńska Teresa
29. Sroczek Julian
30. Tołoczko Zbigniew
31. Wacławski Roman
32. Więcek Zigrida
33. Zabłocki Andrzej
34. Zienkiewicz Halina
35. Żółtak Bogdan
36. Żyliński Zdzisław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 56
UCHWAŁA NR 69/1034/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 28 czerwca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
’6 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono- 
■owej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 

(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po
stanawia, co następuje:



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 56-58

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
wyróżnione zostają następujące osoby:koszalińskiego:

1. Augustyniak Henryk
2. Fryza Józef
3. Hubert Witold
4. Jankowski Kazimierz
5. Korcz Janusz

6. Kustusz Zygmunt
7. Kułakowski Kazimierz
8. Leśniewski Zenon
9. Laga Bernard

10. Małolepszy Jan

11. Machłajewski Anatol
12. Michalak Ryszard
13. Pacho Wacław
14. Pałaszewski Antoni
15. Rosenkiewicz Feliks
16. Suchocki Konstanty

Sekretarz Prezydium

17. Szustakiewicz Mieczysław
18. Szymański Jan
19. Wełpa Jan
20. Zakrzewski Czesław
21. Zawadzki Zbigniew
22. Zdybicki Wacław

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 57

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 15 września 1967 r.

w sprawie sprostowania błędu

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18. VI 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad naro
dowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania dzien
ników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 156) prostuje się błąd w uchwale Nr 63/943/67 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 22. III. 1967 r. w sprawie nadania Odznaki Honorowej

„Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” (Dz. 
Urz. WRN w Koszalinie z 1967 r. Nr 6, poz. 29) w ten sposób, 
że treść pkt 3 tej uchwały winna brzmieć:

„3) Szpital Miejski im. Janusza Korczaka w Słupsku”.
Przewodniczący Prezydium 

mgr Tadeusz Makowski

Poz. 58
OGŁOSZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

w sprawie ferm zwierząt futerkowych uznanych za zarodowe
i reprodukcyjne

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej ferm zwierząt futerkowych uznanych w trybie obowiązują- 
Rady Narodowej w Koszalinie podaje do wiadomości wykaz cych przepisów za zarodowe i reprodukcyjne.

Fermy uznane za zarodowe

Lp. Nazwa fermy Miejscowość i powiat Właściciel fermy Gatunek i odmiana 
zwierząt

Nr i data 
orzeczenia

1 Ferma zwierząt futer
kowych C-3 w Cze- 
chyniu

Czechyń pow. Wałcz Koszalińskie Przed- 
sięb. Produkcji Leśnej 
„Las”

Lis polarno-niebieski
Lis platynowy
Lis srebrzysty
Norki standard
Norki topaz

1/67
6. 09.
1967

2

Fermy

Ferma zwierząt futer
kowych C-4 w Draw
sku

uznane za reprodukcyjne I

Drawsko
ul. Spokojna Nr 4

stopnia

Jadwiga i Edmund 
Michalscy
Drawsko
ul. Spokojna

Norki standard 1/67
6. 09.
1967

1 Ferma zwierząt futer
kowych C-2 w Kosza
linie

Koszalin
ul. Szymanowskiego 37

Stanisława
Maksymowicz 
Koszalin
ul. Szymanowskiego 37

Norki standard

2 Ferma zwierząt futer
kowych C-4 w Draw
sku

Drawsko
ul. Spokojna Nr 4

Jadwiga i Edmund 
Michalscy
Drawsko
ul. Spokojna 4

Lis polarno-niebieski 1/67
6. 09.
1967

3 Ferma zwierząt futer
kowych C-7 w Sław
nie

Sławno
ul. Chopina Nr 38

Stanisław Podpłoński 
Sławno
ul. Chopina Nr 38

Lis polarno-niebieski 1/67
6. 09.
1967

4 Ferma zwierząt futer
kowych C-9 w Biało
gardzie

Białogard
ul. Dąbrowszczaków 84

Maria Lewkowicz
Białogard
ul. Dąbrowszczaków 84

Lis polarno-niebieski 1/67
6. 09.
1967



DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 9Poz. 58-59

Lp. Nazwa fermy Miejscowość i powiat Właściciel fermy Gatunek i odmiana 
zwierząt

Nr i data 
orzeczenia

Fermy uznane za reprodukcyjne II stopnia

1 Ferma zwierząt futer
kowych C-10 w Ko
szalinie

Koszalin
ul. Jana z Kolna 34/2

Stanisław Tarnowski
Koszalin
ul. Jana z Kolna 34/2

Lis polarno-niebieski 1/67
6. 09.
1967

2 Ferma zwierząt futer
kowych C-0 w Słupsku

Słupsk
ul. Krzywoustego 13

Kazimierz Garduła
Słupsk
ul. Krzywoustego 13

Lis polarno-niebieski 1/67
6. 09.
1967

3 Ferma zwierząt futer
kowych C-l w Lejko
wi e

Lejkowo 
p-ta Lejkowo 
pow. Sławno

Witold Klepacki
Lejkowo 
pow. Sławno

Królik biały duński 1/67
6. 09.
1967

4 Ferma zwierząt futer
kowych C-7 w Wałczu

Wałcz
ul. Krucza 45

Marian Białas
Wałcz
ul. Krucza 45

Królik biały angorski 1/67
6. 09.
1967

5 Ferma zwierząt futer
kowych C-5 w Ra- 
dawnicy

Radawnica 
p-ta Radawnica 
pow. Złotów

Lidia Rygiel
Radawnica 
pow. Złotów

Szynszyle 1/67
6. 09.
1967

6 Ferma zwierząt futer
kowych C-l w Ko
szalinie

Koszalin
ul. Mariańska 21/3

Czesław Walach
Koszalin
ul. Mariańska 21/3

Szynszyle 1/67
6. 09.
1967

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 59

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Drawsku Pom. 

z dnia 4 września 1967 r.

o uchyleniu zarządzenia Nr 3/66 Prezydium Powiatowej
Rady Narodowej w Drawsku z dnia 3. V 1966 r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny na terenie powiatu drawskiego 
i określenia ośjizaru zagrożonego

powiatu drawskiego i określenia obszaru zagrożonego (Dz. 
Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 6, poz. 37).

W związku z tym z dniem 8 sierpnia 1967 r. zarządzenie 
to utraciło moc obowiązującą.

Przewodniczący Prezydium
Jan Śliwa

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 25. II 1964 r. 
o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) podaje się do wiadomości, że zarządzeniem 
Nr 2/67 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Draw
sku z dnia 8. VIII 1967 r. zostało uchylone zarządzenie Nr 3/66 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 
3. V 1966 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie



Ao

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. 
Dz. R. N. ze skorowidzem 18,— zł, opłata półroczna bez skorowidza 10,— zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim II — Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr 617-94/398. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę należy zawiadomić Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jaki okres i za ile egzempla
rzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

Cena zł 2,40 KZG Koszalin D-782 11. 10 . 67 1150 W-3


